御見積例 <<明進社ファミリープラン>>

令和○○年　○月　○日

   　　　　○○　 様

※家族葬（通夜・告別式）の場合 　㈱明進社　金子葬儀社
　〒143-0014

親族 20名、　会葬者 20名にて御見積り 東京都大田区大森中1-18-23

　於　臨海斎場
　　TEL　03-3761-7883
　　FAX　03-3767-8888

下記のとおり御見積り申し上げます。

総合計金額（消費税込） ¥912,600

　　　　　品　　　　　名 単　　価 数　量 金　　　額 　備　　考

オリジナル生花 祭壇　花蝶　静

440,000 1 440,000

明進社プラン「明進社ファミリープラン」

　お棺「布張り特木棺」

　臨海斎場　会葬用　受付設営一式

　遺影写真（祭壇用、ご自宅用）四つ切サイズ

　搬送料（病院～安置場所～臨海斎場）

　お別れ花束、枕飾り、後飾り一式

　人件費、その他　葬儀用具一式 死亡届役所届出代行含む

追加用　ドライアイス(処置一式) 11,000 2 22,000 ※2回追加したとして

保管料（臨海斎場） 5日間として 3,000 5 15,000 ※式場の関係上、5日間待った場合

会葬御礼　返礼品 1,100 40 44,000 ※数量・商品変動あり

通夜料理　１０人前セットプラン 39,600 4 158,400 ※数量変動あり

告別式料理　会席膳 3,960 20 79,200 親族10名様分として

飲み物代(目安) 10,000 1 10,000 ※実費です。目安として入れてあります。

式場使用料（臨海斎場） 100,000 1 100,000

火葬料、収骨容器　（臨海斎場） 44,000 1 44,000
合計 912,600

※宗教者へのお布施は別途掛かります。 ※令和5年4月1日より料金改定
※式場使用料、火葬料、保管料、飲み物代は当日ご清算ください
※ご供花は、一基 \16,500-(税込) となります。

1

2

3